ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 013/2022

Nomeia o Pregoeiro e a equipe de apoio para os
processos licitatórios na modalidade Pregão,
para atuação no âmbito da Administração
Pública, e dá outras providências.

A PRESIDENTE DO Consórcio Público dos MunicípioS da
Mata Sul Pernambucana, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo Estatuto Social deste Consórcio, bem como no
art. 3º, IV, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para atuar como Pregoeiro e membros da
equipe de apoio em licitações, na modalidade Pregão, os
seguintes componentes:

I – PREGOEIRO:

A) MIQUEIAS RAYAN BARCELOS LIMA MELO – CPF:
111.723.224-73

II – EQUIPE DE APOIO:

B)GLÉCIA IRÁINNE SILVA DE LIMA– CPF: 092.975.174-
47

EVELYN CRISTINA DA SILVA FACCIOLI – CPF:
114.698.014-00

Parágrafo Único – O exercício das atribuições reflexivas da
designação de que trata o artigo 1º, compreende, dentre outros,
o recebimento das propostas e lances, a análise de sua
aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e a
adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.

Art. 2º Desta Portaria dê-se ciência o Pregoeiro e demais
componentes da equipe.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Ribeirão, 23 de agosto de 2022.

DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeita de Primavera

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:1D4856A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/08/2022. Edição 3161
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/24, 11:22 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1D4856A6/b6db956c4c598a182f894b14659b0a15b6db956c4c598a182f894b14659b0a15 1/1